
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/jun./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024
09:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,556,918.00 $0.00 $1,556,918.00 $864,289.00 $864,289.00 -692,629.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

DERECHOS $896,065.00 $0.00 $896,065.00 $363,170.97 $363,170.97 -532,894.03

PRODUCTOS $231,428.00 $0.00 $231,428.00 $18,649.39 $18,649.39 -212,778.61

APROVECHAMIENTOS $168,914.00 $0.00 $168,914.00 $0.00 $0.00 -168,914.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $77,239,257.65 $0.00 $77,239,257.65 $28,546,486.67 $28,546,486.67 -48,692,770.98

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00

         Total $82,132,582.65 $0.00 $82,132,582.65 $29,792,596.03 $29,792,596.03 -52,339,986.62

              Ingresos Excedentes -52,339,986.62
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/jun./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024
09:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,556,918.00 $1,556,918.00 $864,289.00 $864,289.00 -692,629.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 -40,000.00$0.00

DERECHOS $896,065.00 $896,065.00 $363,170.97 $363,170.97 -532,894.03$0.00

PRODUCTOS $231,428.00 $231,428.00 $18,649.39 $18,649.39 -212,778.61$0.00

APROVECHAMIENTOS $168,914.00 $168,914.00 $0.00 $0.00 -168,914.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $77,239,257.65 $77,239,257.65 $28,546,486.67 $28,546,486.67 -48,692,770.98$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00$0.00

$0.00         Total $82,132,582.65 $29,792,596.03 $29,792,596.03 -52,339,986.62$82,132,582.65Z

         Ingresos Excedentes -52,339,986.62Z

C. HOMOBONO MERAZ ARADILLAS C.P.JOSE VALERIO MAYA ROBLEDO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO

LIC. MARGARITO HERRERA HERNANDEZLIC. MARIA ANTONIA LARA JIMÉNEZ

SINDICO MUNICPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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